

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA****R DR BRAULIO A JUNQUEIRA, Nº 795****CNPJ : 45323474/0001-02****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00377/26		Data: 20/05/2026	Abertura: 20/05/2026	Encerramento: 20/05/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	015.001.567	ACENDEDOR TIPO FÓSFORO, PACOTE FECHADO C/10 CAIX	40	5,21	208,40
2	015.001.670	ABSORVENTE FEMININO - PACOTE COM 8 UNIDADES	50	6,01	300,50
3	015.001.408	ACENDEDOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO	40	15,58	623,20
4	015.001.671	AGUA SANITARIA 1L, TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5%F	800	4,56	3.648,00
5	015.001.672	AGUA SANITARIA 2L, TEOR DE CLORO ATIVO 2%PP A 2,5%F	120	8,16	979,20
6	015.001.410	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 LIT	400	10,18	4.072,00
7	015.001.411	ALCOOL ETÍLICO EM GEL PARA LIMPEZA - EMBALAGEM COI	70	9,06	634,20
8	015.001.341	ALCOOL ETILICO GEL 5LT	15	44,77	671,55
9	015.001.677	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% EM FORMA LIQUIDA 5 LIT	30	45,81	1.374,30
10	015.001.413	ALGICIDA DE MANUTENÇÃO PARA PISCINA 05 LITROS.	30	97,72	2.931,60
11	015.001.414	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	110	19,29	2.121,90
12	015.001.681	AMACIANTE PARA ROUPAS AZUL -FRASCO COM 2 LITROS	70	9,22	645,40
13	015.001.416	AVENTAL DE COZINHA - AVENTAL CONFECCIONADO EM AL	20	33,35	667,00
14	015.001.135	AVENTAL DE COZINHA IMPERMEÁVEL PARA ALTA TEMPER/	35	148,00	5.180,00
15	020.005.001	AVENTAL CONFECCIONADO EM NYLON EMBORRACHADO (I	20	68,23	1.364,60
16	015.001.418	BALDE P/USO DOMESTICO; 15 LITROS - CONFECCIONADO E	20	19,93	398,60
17	015.001.686	BALDE PLASTICO CAPACIDADE DE 20 LITROS CARACTERÍS	15	22,23	333,45
18	015.001.687	BALDE PLASTICO COM 2 BICOS, CAPACIDADE DE 20 LITROS	10	32,66	326,60
19	015.001.690	BORRIFADOR, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: SPRAY, CONTE	70	9,44	660,80
20	015.001.905	BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM PVC, FORRAD	30	39,10	1.173,00
21	015.001.429	BOTINA DE SEGURANÇA EM NOBUK COM BICO PVC NUMEF	200	95,59	19.118,00
22	015.001.692	BRILHO ALUMÍNIO CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO BÁSIC	100	5,69	569,00
23	013.001.021	CAPA PARA COLCHÃO DE BERÇO 70 X 1.30 X 12CM COM ZÍF	20	44,14	882,80
24	015.001.918	CARBONATO DE SÓDIO: ESPECIFICAÇÃO: CARBONATO DE	30	30,77	923,10
25	015.001.693	CAVALETE SINALIZADOR DUPLO PISO MOLHADO PRODUZII	10	52,96	529,60
26	015.001.615	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 05LTS	10	80,41	804,10
27	015.001.919	CERA LIQUIDA ACRÍLICA INCOLOR GALÃO DE 5 LITROS. DE	50	98,03	4.901,50
28	015.001.698	CERA LÍQUIDA INCOLOR, LEITOSA, QUE NÃO MODIFIQUE A	250	9,28	2.320,00
29	015.001.699	CESTO DE LIXO PEQUENO: CAPACIDADE 14 LITROS, PRODI	15	33,86	507,90
30	015.001.700	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO C/ TAMPA 100LT CESTO PAR/	20	62,24	1.244,80
31	015.001.184	CLARIFICANTE 1LITRO	60	18,99	1.139,40
32	015.001.438	CLORO GRANULADO PARA PISCINA (BALDE COM NO MÍNIM	35	216,13	7.564,55
33	013.001.022	COBERTOR PARA BERÇO - COBERTOR DE BEBÊ NUVENS B	10	43,09	430,90
34	012.002.042	COLHERES DESCARTÁVEIS - PCT C/ 50 UN	20	4,95	99,00
35	012.002.045	GARFOS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES: MATERIAL: POI	20	4,83	96,60
36	015.001.706	CONDICIONADOR - EM CREME, PARA CABELO NORMAL, INI	20	31,54	630,80
37	015.001.441	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM 180 ML - PACOTE C	1.700	4,46	7.582,00
38	015.001.442	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM 50 ML - PACOTE CO	500	2,55	1.275,00
39	015.001.710	CORDÃO PARA VARAL EM POLIETILENO Nº 4, COM COMPRI	10	11,17	111,70
40	015.001.711	CREME DENTAL - USO ADULTO, EMBALAGEM COM NO MÍNIM	40	4,68	187,20
41	015.001.443	CREME PARA CABELO TIPO CONDICIONADOR, INFANTIL, EI	60	18,87	1.132,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA****R DR BRAULIO A JUNQUEIRA, Nº 795****CNPJ : 45323474/0001-02****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00377/26		Data: 20/05/2026	Abertura: 20/05/2026	Encerramento: 20/05/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	015.001.669	DESINFETANTE BACTERICIDA DE 500 ML - CONCENTRADO	150	7,78	1.167,00
43	015.001.718	DESINFETANTE DE PINHO CARACTERÍSTICAS: TENSO ATIV	50	4,14	207,00
44	015.001.717	DESINFETANTE LÍQUIDO PRONTO USO LIMPEZA GERAL (EM 900		9,17	8.253,00
45	015.001.722	DESODORIZADOR AMBIENTAL SPRAY, FRASCO DE 360 ML,	50	19,46	973,00
46	015.001.725	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, NEUTRO CARACTE	1.700	2,74	4.658,00
47	015.001.726	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, PRONTO USO, DETERGEN	110	27,76	3.053,60
48	015.001.727	DETERGENTE LIQUIDO PARA LIMPEZA DE PISOS (EMBALAÇ	20	14,66	293,20
49	015.001.450	DETERGENTE PROFISSIONAL EM GEL PH ALCALINO - GALÃ	30	38,44	1.153,20
50	015.001.729	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO: CONFECCIONADO E	30	33,58	1.007,40
51	015.001.730	DISPENSER PARA TOALHA DE PAPEL PARA MÃOS - EM PLÁ	20	33,72	674,40
52	015.001.452	ELEVADOR DE PH - PARA AJUSTE NO PH DA ÁGUA - EMBAL	60	23,71	1.422,60
53	015.001.737	ESCOVA DENTAL - USO ADULTO, COM CERDAS EM NYLOM,	100	3,24	324,00
54	015.001.738	ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE ROUPAS COM CERDAS	30	4,69	140,70
55	015.001.545	ESCOVA OVAL DE MADEIRA PARA LAVAGEM DE ROUPAS, C	40	4,17	166,80
56	015.001.741	ESCOVA PARA ESFREGAR ROUPAS, COM CERDAS EM MAT	20	5,52	110,40
57	015.001.454	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA EM POLIPROPILENO SE	30	9,09	272,70
58	015.001.455	ESPANADOR DE PENAS NATURAIS COM CABO DE MADEIRA	10	24,27	242,70
59	015.001.573	ESPONJA (LÃ) DE AÇO PARA LIMPEZA DE PANEAS, TALHEI	500	3,15	1.575,00
60	015.001.456	ESPONJA PARA BANHO EM ESPUMA - TAMANHO MÍNIMO	11 20	3,88	77,60
61	015.001.554	ESPONJA PARA BANHO EM ESPUMA RETANGULAR - DUPLA	60	4,49	269,40
62	015.001.747	ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE MULTIUSO COM	650	1,67	1.085,50
63	015.001.926	FILME PVC – BOBINA: MATERIAL: PVC (POLICLORETO DE VI	150	79,06	11.859,00
64	015.001.461	FILTRO DE PAPEL (COADOR DE PAPEL) COM MICROFUIROS	400	4,48	1.792,00
65	015.001.462	FLANELA 100% ALGODÃO - DIMENSÕES MÍNIMAS: 58 X 40 C	100	3,53	353,00
66	015.001.463	FLOTADOR UNIVERSAL (LIMPADOR UNIVERSAL MULTIUSO)	80	25,63	2.050,40
67	015.001.574	FRASCO PARA ÁLCOOL GEL (MESA); CAPACIDADE 500 ML; I	35	5,75	201,25
68	015.001.575	FUNIL Nº 12 EM ALUMÍNIO; 12 CM DIAMETRO E 10 CM DE AL	5	16,67	83,35
69	015.001.631	GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO COM CAPACIDADE DE 5 LITRO	10	80,27	802,70
70	015.001.632	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE BOMBA (PRESSÃO) F	30	75,97	2.279,10
71	015.001.633	GUARDANAPO DE PAPEL - FOLHA DUPLA - DIMENSÕES MÍN	40	3,11	124,40
72	015.001.467	HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE ALGODÃO, INQUEBRÁVEL	20	3,48	69,60
73	015.001.468	HIDRATANTE PARA PELE DE BEBÊ - FRASCO C/ NO MÍNIMO	50	21,44	1.072,00
74	015.001.761	HIPOCLORITO DE SÓDIO Á 1% E CLORETO DE SÓDIO, PRIN	35	34,54	1.208,90
75	015.002.007	HIPOCLORITO DE SÓDIO – HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E VEI	200	27,10	5.420,00
76	015.001.470	INSETICIDA AEROSSOL - COMPOSIÇÃO MÍNIMA:INGREDIEN	70	14,52	1.016,40
77	015.001.472	LENÇO UMEDECIDO ENRIQUECIDO COM EXTRATO DE ALOI	130	23,03	2.993,90
78	013.001.026	LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO - TAMANHO: SOLTEI	20	35,12	702,40
79	015.001.768	LENÇOL PARA BERÇO COM ELÁSTICO MEDIDAS: 1,30X 70C	20	30,19	603,80
80	015.001.473	LIMPA ALUMINIO (DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO)	200	5,59	1.118,00
81	015.001.474	LIMPA FORNO - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SODA CÁUSTICA, ES	50	21,95	1.097,50
82	015.001.475	LIMPA MÓVEIS - FÓRMULA COM SILICONE PARA PROTECÃ	25	6,24	156,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA****R DR BRAULIO A JUNQUEIRA, Nº 795****CNPJ : 45323474/0001-02****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00377/26		Data: 20/05/2026	Abertura: 20/05/2026	Encerramento: 20/05/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	015.001.770	LIMPA PEDRA CONCENTRADO- GALÃO DE 5 LITROS	50	28,13	1.406,50
84	015.001.771	LIMPA VIDRO COM GATILHO - FRASCO COM NO MÍNIMO 500	25	10,11	252,75
85	015.001.546	LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO LIQUIDO - PARA SUPERF	700	4,25	2.975,00
86	015.001.634	LIXEIRA COLETORA RETANGULAR COM PEDAL DE 50 LITROS	15	111,47	1.672,05
87	015.001.478	LIXEIRA PLÁSTICA DE PEDAL COM TAMPA, ELIMINANDO O CO	20	33,14	662,80
88	015.001.637	LIXEIRA PLÁSTICA DE PEDAL E RODÍZIOS - 60 LITROS.	10	121,88	1.218,80
89	015.001.643	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE - IDEAL PARA MÚLTI	60	6,41	384,60
90	015.001.490	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO MÉDIO - IDEAL PARA MÚLTIP	70	6,15	430,50
91	015.001.491	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO - IDEAL PARA MÚLT	15	6,12	91,80
92	015.001.792	LUVA PROCEDIMENTO DE ELATEX COM PÓ (5, FEITA COM LATE	30	35,45	1.063,50
93	015.001.793	LUVA PROCEDIMENTO DE ELATEX COM PÓ (5, FEITA COM LATE	25	35,48	887,00
94	015.001.794	LUVA PROCEDIMENTO DE LATEX COM PÓ, FEITA COM LATEX	35	35,82	1.253,70
95	015.001.795	LUVA TÉRMICA DE COZINHA; MANGA LONGA DE ALGODÃO	5	130,56	652,80
96	013.001.031	LUVA TÉRMICA DE SILICONE, MANGA LONGA, COM FORRO	5	66,99	334,95
97	015.001.797	LUVA TÉRMICA PARA COZINHA/PADARIA INDUSTRIAL; MOD	5	88,54	442,70
98	015.001.488	LUVA DE VAQUETA TIPO PETROLEIRA TAMANHO PADRÃO	70	26,59	1.861,30
99	015.001.646	MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDIM COM ENGATES ROSQU	20	130,49	2.609,80
100	015.001.801	PÁ DE LIXO COM CAIXA COLETORA - COMPOSIÇÃO EM POL	20	23,40	468,00
101	015.001.492	PÁ PARA LIXO CONFECCIONADA EM PLÁSTICO DE CABO L	20	23,97	479,40
102	015.001.807	PANO DE COPA ATOALHADO CARACTERÍSTICAS: 100% ALG	50	8,08	404,00
103	015.001.927	PANO DE CHÃO ALVEJADO – TAMANHO GRANDE: MATERIAL	800	11,21	8.968,00
104	015.001.588	PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA - 30 CM X30 CM	130	3,31	430,30
105	015.001.648	PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO - DIMENSÕES MÍNIMAS:	90	3,96	356,40
106	015.001.814	PANO DE PRATOS ATOALHADOS 40 X 60 CM	100	5,63	563,00
107	015.001.496	PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAR DOCES, CHOCOLATES, B	60	7,62	457,20
108	015.001.649	PAPEL HIGIÊNICO DE 1ª QUALIDADE, ABSORVENTE, MACIO	1.000	8,13	8.130,00
109	015.001.819	PAPEL HIGIENICO TIPO ROLÃO CARACTERÍSTICAS: TIPO R	250	75,76	18.940,00
110	015.001.820	PAPEL TOALHA BRANCO, GOFRADO, INTERFOLHADO COM	50	24,41	1.220,50
111	015.001.651	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS; BRANCO. ALTA	150	13,42	2.013,00
112	015.001.499	PAPEL TOALHA PICOTADO PARA COZINHA - ALTO GRAU DE	150	5,60	840,00
113	015.001.502	PILHA ALCALINA AA. IDEAL PARA BRINQUEDOS, CONTROLE	100	7,58	758,00
114	015.001.128	PILHA ALCALINA PALITO (AAA) - PCT C/ 2UN	150	8,53	1.279,50
115	015.001.504	PRENDEDOR DE ROUPA CONFECCIONADO EM MADEIRA - E	60	3,96	237,60
116	015.001.827	PROTETOR SOLAR - FATOR 30, EM EMBALAGEM COM 200 M	100	33,46	3.346,00
117	015.001.597	QUEROSENE PERFUMADA - LAVANDA 500 ML	180	17,74	3.193,20
118	015.001.506	REFIL DESCARTÁVEL (BAG IN BOX) DE SABONETE LÍQUIDO	20	13,92	278,40
119	015.001.653	RODO ABRASIVO (ESPONJA LAVA PISO E AZULEJO) COM C	65	15,09	980,85
120	015.001.832	RODO C/ CEPA DE PROLIPROPILENO CARACTERÍSTICAS: M	110	21,62	2.378,20
121	015.001.833	RODO COM BASE PLÁSTICA MEDINDO APROXIMADAMENTE	30	14,07	422,10
122	015.001.512	RODO PARA PIA ANATÔMICO - TAMANHO MÍNIMO DA BORR	20	4,81	96,20
123	015.001.599	ROLO BOBINA PANO MULTIUSO TIPO PERFEX 25 METROS	5	21,41	214,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA****R DR BRAULIO A JUNQUEIRA, Nº 795****CNPJ : 45323474/0001-02****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00377/26		Data: 20/05/2026	Abertura: 20/05/2026	Encerramento: 20/05/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
124	015.001.845	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, FORMULA PERFUMADA,	150	11,69	1.753,50
125	015.001.655	SABÃO EM PASTA - PARA DAR BRILHO EM LOUÇAS. DE ÓTII	150	9,73	1.459,50
126	015.001.515	SABÃO EM PÓ - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO ANIÔN	800	14,07	11.256,00
127	015.001.849	SABONETE CREMOSO (LIQUIDO) PARA AS MÃOS (FRASCO	30	18,18	545,40
128	015.001.363	SABONETE EM TABLETE, 80GR INFANTIL, GLICERINADO	35	5,97	208,95
129	015.001.518	SABONETE EM TABLETE - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SÓDIO, ÁC	70	3,72	260,40
130	015.001.519	SABONETE LÍQUIDO COM PH NEUTRO - GALÃO COM 2 LITR	150	18,37	2.755,50
131	015.001.852	SABONETE LÍQUIDO PRONTO PARA USO, ACONDICIONADC	130	22,53	2.928,90
132	015.001.522	SACO DE LIXO INFECTANTE (PARA COLETA DE LIXO HOSPI	50	52,01	2.600,50
133	015.001.523	SACO DE LIXO INFECTANTE (PARA COLETA DE LIXO HOSPI	15	30,73	460,95
134	015.001.521	SACO DE LIXO INFECTANTE (PARA COLETA DE LIXO HOSPI	20	41,38	827,60
135	015.001.855	SACO DE PIPOCA 15X7CM COM 500 UNIDADES	15	19,80	297,00
136	015.001.856	SACO DE PIPOCA N.2 COM 500 UNIDADES	15	17,64	264,60
137	015.001.857	SACO PARA LIXO PRETO- REFORÇADO- ALTA RESISTÊNCIA	100	95,51	9.551,00
138	015.001.858	SACO PARA LIXO PRETO- REFORÇADO- ALTA RESISTÊNCIA	60	91,85	5.511,00
139	015.001.859	SACO PARA LIXO PRETO- REFORÇADO- ALTA RESISTÊNCIA	700	50,96	35.672,00
140	015.001.860	SACO PARA LIXO PRETO- REFORÇADO- ALTA RESISTÊNCIA	100	30,83	3.083,00
141	015.001.524	SACO DE LIXO PARA USO DOMÉSTICO - MICRA 0,3 - REFOR	25	26,86	671,50
142	015.001.868	SACOLA PLASTICA VERDE SCRAP 40X50 FARDO 5KG	15	91,23	1.368,45
143	015.001.531	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	35	5,09	178,15
144	015.001.603	SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE, EM FRASCO DE 30	25	7,98	199,50
145	015.001.298	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 500 ML, S/ ALCOOL	50	19,45	972,50
146	015.001.871	SHAMPOO - COMPOSTO DE LAURIL ÉTER SULFATO SÓDIO,	20	28,83	576,60
147	015.001.872	SOWP (LITROS)- INDICADO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO	15	161,00	2.415,00
148	015.001.179	SULFATO DE ALUMINIO - 2KG	30	26,49	794,70
149	013.001.038	TAPETE; TIPO TECIDO, SINTÉTICO, PARA SECAGEM DOS PE	12	142,78	1.713,36
150	015.001.535	TAPETE ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES MÍNIMAS: 60 X 35	35	31,14	1.089,90
151	013.001.045	TOALHA DE BANHO FELPUDA INFANTIL COLORIDA- ESTAMF	30	47,21	1.416,30
152	014.001.363	TOALHA DE MESA RETANGULAR IMPERMEÁVEL – POR MET	20	17,30	346,00
153	013.001.046	TOALHA DE ROSTO - 80X48 CM 100% ALGODÃO DIVERSAS	15	22,16	332,40
154	015.001.888	TOUCA DE NYLON RENDINHA PRETA - PACOTE CONTENDO	60	12,49	749,40
155	015.001.538	TOUCA TNT BRANCA - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	520	6,42	3.338,40
156	015.001.539	VASSOURA CAIPIRA - VASSOURA DE PALHA PARA LIMPEZA	800	34,72	27.776,00
157	015.001.893	VASSOURA DE NYLON TIPO GARI COM 60 CM E CABO COM	35	31,82	1.113,70
158	015.001.901	VASSOURA DE PELO, BASE DE MADEIRA MEDINDO APROXI	25	29,42	735,50
159	015.001.542	VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA - USAD,	50	23,15	1.157,50
160	015.001.895	VASSOURA DE PIAÇAVA PARA USO GERAL COM CERDAS N	35	28,30	990,50
161	015.001.662	VASSOURA EM POLIPROPILENO PARA JARDIM COM 26 DEN	70	32,83	2.298,10
162	015.001.544	VASSOURA TIPO GARI - CEPA PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 6	15	34,16	512,40
163	015.001.902	VASSOURA TIPO LAVATINA SANITÁRIA, COM CABO PLÁSTIC	15	10,27	154,05
164	015.001.594	VEDA PROTETOR PORTA, DUPLO, IMPERMEÁVEL - ANTI INS	15	17,58	263,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA****R DR BRAULIO A JUNQUEIRA, Nº 795****CNPJ : 45323474/0001-02****Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: 00377/26		Data: 20/05/2026	Abertura: 20/05/2026	Encerramento: 20/05/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
165	015.003.001	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO M (CONFORM 4.100		2,32	9.512,00
166	015.003.002	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G (CONFORM 8.000		2,03	16.240,00
167	015.003.003	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG (CONFORI 7.000		2,12	14.840,00
168	015.003.004	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XXG (CONFOI 7.000		2,40	16.800,00
169	015.001.712	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS DE BEBÊS - TAMA 500		38,30	19.150,00
170	025.001.156	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PACOTES COM 10 TIR 300		28,86	8.658,00
171	025.001.157	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PACOTES COM 8 TIRA 600		19,51	11.706,00
172	025.001.158	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PACOTES COM 8 TIRA 600		22,21	13.326,00
173	025.001.417	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PACOTES COM 8 TIRA 700		13,15	9.205,00
174	025.001.159	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL PACOTES COM 7 TIRA 1.400		22,82	31.948,00
175	025.001.206	ROUPA INTIMA DESCARTÁVEL "PANTS" ADULTO, UNISEX, 2 130		68,22	8.868,60
176	012.001.029	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA 500ML - PCT C/ 100 UNI 100		56,07	5.607,00
177	012.002.067	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA - 750ML - PCT C/ 100 UN 30		64,05	1.921,50
178	012.002.068	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA - 900/1000ML - PCT C/ 1 30		87,82	2.634,60
179	012.002.069	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA – 150 ML - PCT C/ 100UN 30		64,12	1.923,60
180	012.002.070	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA – 300 ML - PCT C/ 100UN 10		75,13	751,30
181	012.001.058	SACOS PLÁSTICOS - 720 ML - 14 X 25 CM - EMBALAGEM COI 30		28,00	840,00
182	012.002.071	SACO DE PAPEL KRAFT – NÚMERO 02 - CX C/ 500UN 250		54,57	13.642,50
183	012.002.072	SACO DE PAPEL KRAFT – NÚMERO 05 - CX C/ 500UN 5		91,33	456,65
184	012.002.073	SACO DE PAPEL KRAFT – NÚMERO 7,5 - CX C/ 500UN 10		82,35	823,50
185	012.002.077	SAQUINHO DESCARTÁVEL PARA DIM-DIM – 500 UNIDADES: 20		17,80	356,00
186	012.002.078	SAQUINHO DESCARTÁVEL PARA HAMBÚRGUER - PCT C/ 50 10		16,58	165,80
187	012.002.079	SAQUINHO DESCARTÁVEL PARA HOT DOG – 20 X 10 CM - P 10		10,95	109,50
188	012.002.044	GARRAFINHA DE PLÁSTICO COM TAMPA - 200ML 2.000		1,98	3.960,00
189	012.002.074	SACOS PLÁSTICOS EM BOBINA – 25 X 35 CM – 500 UNIDADE 100		28,17	2.817,00
190	012.002.075	SACOS PLÁSTICOS EM BOBINA – 35 X 45 CM – 500 UNIDADE 150		49,10	7.365,00
191	012.002.076	SACOS PLÁSTICOS EM BOBINA – 40 X 60 CM – 500 UNIDADE 10		59,80	598,00
192	012.002.058	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS: DESCARTÁVEIS PESSOAIS PAI 125		12,45	1.556,25
193	015.001.189	PAPEL ALUMINIO 45CMX50MT 30		103,63	3.108,90
194	012.002.043	CUMBUCA DESCARTÁVEL; DE ISOPOR; 300 ML; PROFUNDID 160		49,43	7.908,80
195	013.001.052	TRAVESSEIROS INFANTIS – ENCHIMENTO 100% POLIÉSTEF 100		32,32	3.232,00
196	015.001.822	PENTE - PENTE DE PENTEAR CABELO, COM DENTES LARG 70		9,33	653,10
197	020.001.184	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊX 400		15,33	6.132,00
TOTAL			54.867	6.229,91	574.565,86